
I.

ZARZĄDZENIE NR 36JPFIyII/2017
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 6 marca 2017 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016r.,
poz. 446), art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2016 r., poz. 1870) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały Nr 411/VII/26/2016 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 14 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Konstancin-Jezirona
na rok 2017, zarządza się co następuje:

1. Dokonać zmian w budżecie gminy po stronie wydatków:

Dział Rozdzial Treść Zmniejszenia Zwiększenia
852 Pomoc społeczna 200 200

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 200 200
przemocy

4170 Wynagrodzenia bezosobowe (OPS) 200

4300 Zakup usług pozostałych (OPS) 200

900 Gospodarka komunalna i ochrona 6.556 6.556
środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 6.556 6.556
i klimatu

4260 Zakup energii - nr zad. 2000265 (OSR) 6.556

4300 Zakup usług pozostałych - nr zad. 6.556
2000147 (OSR)
Razem: 6.756 6.756

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017.

JRM1STRZ

Id: 50CE267B-6CE2-4702-873F-AFOBFB4E8CDF. Uchwalony Strona 1



L.

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 36JPF/V11J2017 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 marca
2017 r. w sprawie zmiany planu finansowego Gminy Konstancin-Jeziorna na 2017 rok

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna
w rozdz. 85205 w łącznej kwocie 200 zł dokonano na podstawie Zarządzenia Nr 35/VII/2017
Burmistrza gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 6 marca 2017r. w sprawie zmian w budżecie
gminy na rok 2017.

Natomiast zmian w dz. 900-gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdz. 90005
między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości 6.556 zł w planie finansowym Urzędu
dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków budżetowych na wydatki związane w
płatnościami cyklicznych faktur za energię elektryczną zużywaną przez stację pomiaru jakości
powietrza usytuowanej na terenie Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER przy ul.
Wierzejewskiego 12. Obsługę stacji w ramach podpisanej umowy prowadzi Mazowiecki
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska. Pomiary realizowane metodą automatyczną na
terenie gminy monitorują jakość powietrza atmosferycznego. Wyniki pomiarów zamieszczane są
na bieżąco na stronach internetowych prowadzonych przez Inspektorat jak również na stronach
Urzędu.

$URMISTRZ

1 (._ś?t,LIL,Ć,L,L(ju.
mgr Kazimie”a7zczyk

GMu

4gziT

Id: 50CE267B-6CE2-4702-873F-AFOBFB4E8CDF. Uchwalony Strona I


